کانون تربیت باکارایکشا (شوروی)

بنابعد عوت رسمی دولت اتحاد جماهیر شوروی از تاریخ ۱۷ مارس تا ۵ آوریل ۱۹۷۳ (۱۶ اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۳۵۲) به شوروی عزیزت و از جمهوری های مسکو - اوکراین و تاجیکستان بازدید کردم. بازدید از کانون تربیت باکارایکشا در حومه مسکو از جمله بازدیدهای بسیار جالب بود. قبل از شرح روش کانون مذکور مختصری از قوانین و مقررات مربوط به دادرسی اطفال و جوانان بزهکار و درحالت خطرناک در شوروی ذکر میشود.